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
ausgestattet.

Ausstattung

Im gesamten Innen- und Außenbereich wurde stets großer Wert auf hochwertige Ausstattung
gelegt. Es besteht absolut kein Renovierungsstau.
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Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Terrasse, Garten, Vollbad, Pool / Schwimmbad, Einbauküche, Gäste-WC

Sonstiges

MAKLERANFRAGEN sind NICHT ERWÜNSCHT und werden NICHT BEANTWORTET !!!

Lage

Unser Haus bietet in dieser Wohnlage extrem viel Privatsphäre, da wir nicht von
Nachbarhäusern eingekesselt sind. Die Gemeinde Niestetal ist aufgrund ihrer Infrastruktur
und der Nähe zur Stadt Kassel sehr beliebt. Zahlreiche Geschäfte sind von hier aus fußläufig
erreichbar. Mehrere Kindergärten und eine Grundschule sind ebenfalls im Ort. ÖPNV ist
direkt in der Nähe.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Energieverbrauchskennwert 68,30 kWh/(m²a)

Warmwasser enthalten Ja

Exposé - Galerie

Vorgarten 
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Exposé - Galerie

Hauseingang
 

Flur Hauseingang (EG)
 

Gäste-WC (EG)
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Exposé - Galerie

Küche (EG)
 

Küche (EG)
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Exposé - Galerie

Wohn- Essbereich (EG)
 

Wohnzimmer (EG) 
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Exposé - Galerie

Esszimmer (EG)
 

Treppenaufgang (EG-OG)
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer (OG)
 

Schlafzimmer (OG)
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Exposé - Galerie

Badezimmer (OG)
 

Badezimmer (OG)
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Exposé - Galerie

Büro (OG)
 

Büro (OG)
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Exposé - Galerie

Treppenaufgang (DG)
 

Badezimmer (DG)
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Exposé - Galerie

Kinderzimmer I (DG)
 

Kinderzimmer I (DG)
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Exposé - Galerie

Kinderzimmer II (DG)
 

Gartenweg
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Exposé - Galerie

Garten mit Schwimmbad
 

Terrasse überdacht
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Exposé - Galerie

Schwimmbad
 

Sonnendeck 
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Exposé - Galerie

Garten Pool abgedeckt
 

Außenansicht (beleuchtet)
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Exposé - Galerie

Gartenweg (beleuchtet)
 

Schwimmbad (beleuchtet)
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Erdgeschoss
 

Grundriss Obergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Dachgeschoss
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